発行責任者  発行日Ｈ28.3.22

諏訪棚自治会会長 臼井惇介

回 覧

諏訪棚自治会だより ３月号

桜も開花のたよりが聞かれるようになり、春本番の季節を迎えようとしています。

みなさまお変わりはないでしょうか。

１． １年間お付き合いいただきありがとうございました。

皆さまのご協力のおかげで、平成 27年度自治会役員の役割を終えよう

としています。

いくら役員が笛を吹いても、自治会の皆さまのご協力がなくては

自治会活動はうまく回りません。

皆さまのご協力に改めて、感謝申し上げます。

２． 平成２８年度組長さんへのご協力もよろしくお願い致します。

１組：勝谷 様、２組：若林 様、３組：斎藤 様、４組：二見 様

５組：栗田 様、６組：吉田 様、７組：秋野 様 3、８組：浅井 様

３． お知らせ。

３月２７日（日）13：00～ 諏訪棚自治会の定期総会を開催します。

万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

ご自宅にあるヘルメットを当日ご持参ください。（新しいヘルメットを配布します。）

議題：平成 27年度活動報告、決算報告、案件

平成 28年度活動計画、年度予算、新役員紹介、自主防災組織

【回覧】

諏訪棚自治会ホームページ  http://suwadanajitikai.jimdo.com/

ご要望やお問い合わせを受け付けておりますので、遠慮なくどうぞ。

http://suwadanajitikai.jimdo.com/